CIVICVS CIVIS MODI.) Veneti, Cuicuimodi . id quod puto ue-  
rum esse: et si illa scriptura est plena et integræ ab origine uocis, ut di-  
ximus alibi quoq;

EXPLICATIONVM LIBRI V.

F I N I S.